uvedeným Projektem, v souladu s touto Smlouvou a Žádostí o Grant. Jakákoliv změna zamýšleného 

použití Grantu musí být předem písemně schválena Společností. 

2. GRANT 

2.1 V souladu s ustanovením této Smlouvy se Společnost zavazuje poskytnout Příjemci Grantu peněžní 

částku ve výši šedesátpěttisíc CZK ( 65 000 CZK), na podporu Příjemce Grantu ve smyslu článku 1 a 

dle rozpisu plateb (Příloha č. II) („Rozpis plateb“) Strany berou na vědomí, že Grant zahrnuje veškeré 

platby (vyjma DPH), bude v konečné částce a Společnost nemá podle této Smlouvy povinnost platit